АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10. 2020 года  № 63

c. Первомайский

	О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    29.06.2020

№ 36

  В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. №147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»,
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.06.2020г. №36 «Об утверждении Административного регламента Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» следующие изменения:
       1) часть 2.3. Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 10 рабочих дней с момента подачи всех необходимых документов».
    2. Настоящее постановление вступает  в  силу  со дня его принятия.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                  С. В. Богрянцева